MMM w BNO Klasyk

niedz. 25.09.2022 12:45

Wyniki z miedyczasami OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2018 Strona 1
L.p. Imie i nazwisk zas
K14 (33) 3,0 km 16 PK
1(31) 2(35) 3(34) 4(33) 5(36) 6(49) 7(43) 8(40) 9(38) 10(39) 11(45) 12(46) 13(42) 14(41)
15(47) 16(99) Meta
1 Antonina Rokita 20:58 0:45 1:54 2:26 3:54 4:40 6:39 8:13 9:32 10:28 11:48 13:22 14:19 16:53 18:56
PKO Harpagan, G 0:45 1:09 0:32 1:28 0:46 1:59 1:34 1:19 0:56 1:20 1:34 0:57 2:34 2:03
20:12  20:37 20:58
1:16 0:25 0:21
2 Marta Bielecka 22:19 0:47 2:06 2:43 4:21 5:16 7:23 9:03 10:04 10:59 12:22 13:40 14:17 16:33 18:49
UKS Si6demka, R 0:47 1:19 0:37 1:38 0:55 2:07 1:40 1:01 0:55 1:23 1:18 0:37 2:16 2:16
21:25 21:57 22:19
2:36 0:32 0:22
3 Antonia Roman 24:05 1:00 2:47 3:34 5:21 6:22 8:29 10:21 11:21 12:32 14:07 15:38 16:22 19:47 21:59
UKS Si6demka, R 1:00 1:47 0:47 1:47 1:01 2:07 1:52 1:00 1:11 1:35 1:31 0:44  3:25 2:12
23:15 23:46 24:05
1:16 0:31 0:19
4 Olimpia Klimczak 24:22 0:47 2:00 2:35 4:30 5:23 7:46 9:29 12:02 12:58 14:34 16:04 16:47 18:55 21:37
UKS Siodemka, R 0:47 1:13 0:35 1:55 0:53 2:23 1:43 2:33 0:56 1:36 1:30 0:43 2:08 2:42
23:30 23:59 24:22
1:53 0:29 0:23
5 Katarzyna Szafar 25:38 0:47 2:04 2:41  4:29 5:17 7:35 9:10 10:51 11:59 13:38 15:07 18:41 20:50 23:24
UMKS, Kwidzyn 0:47 1:17 0:37 1:48 0:48 2:18 1:35 1:41 1:08 1:39 1:29 3:34 2:09 2:34
24:41 25:12 25:38 16:42
1:17 0:31 0:26 *39
6 Kornelia Duda 25:46 0:52 2:11 2:51 5:03 5:55 8:15 9:54 11:13 12:39 16:56 18:19 19:06 21:09 23:42
UKS Traper, Z3oc 0:52 1:19 0:40 2:12 0:52 2:20 1:39 1:19 1:26 4:17 1:23 0:47 2:03 2:33
24:59 25:28 25:46
1:17 0:29 0:18
7 Anna Kozyczkow 26:32 1:06 2:32 3:07 8:26 9:18 12:00 13:48 15:01 16:28 17:57 19:22 20:00 22:08 24:17
UKS Siédemka, R 1:06 1:26 0:35 5:19 0:52 2:42 1:48 1:13 1:27 1:29 1:25 0:38 2:08 2:09
25:42 26:09 26:32
1:25 0:27 0:23
8 Klaudia Marcinia  27:07 1:02 3:40 4:15  7:27 8:43 11:12 13:04 14:26 15:33 17:12 18:43 19:27 22:48 25:01
UMKS, Kwidzyn 1:02 2:38 0:35  3:12 1:16 2:29 1:52 1:22 1:07 1:39 1:31 0:44 321 2:13
26:17 26:47 27:07
1:16 0:30 0:20
9 Zofia Sadej 27:17 0:55 3:06 3:40 9:05 9:55 12:35 14:06 15:42 16:39 18:12 19:44 20:39 22:58 25:14
UKS Siodemka, R 0:55 2:11 0:34 5:25 0:50 2:40 1:31 1:36 0:57 1:33 1:32 0:55 2:19 2:16
26:33 26:58 27:17
1:19 0:25 0:19
10 Magdalena Szyd3 27:22 0:49 2:11 2:46 6:35 7:29 9:29 11:06 12:42 13:50 15:23 16:51 17:35 19:35 24:44
UKS Traper, Z3oc 0:49 1:22 0:35 3:49 0:54 2:00 1:37 1:36 1:08 1:33 1:28 0:44 2:00 5:09
26:37 27:06 27:22
1:53 0:29 0:16
11 Ilga Sandomiersk 27:46 0:48 2:03 2:39 4:34 5:36 8:29 10:22 11:55 13:43 16:15 17:54 18:42 22:01 24:37
UMKS, Kwidzyn 0:48 1:15 0:36 1:55 1:02 2:53 1:53 1:33 1:48 2:32 1:39 0:48 3:19 2:36
26:52 27:25 27:46
2:15 0:33 0:21
12 Alicja Trzasko 27:59 0:44 1:50 2:26 6:00 6:49 9:17 11:07 12:44 14:00 15:29 17:02 17:52 20:44 25:16
PKO Harpagan, G 0:44 1:06 0:36 3:34 0:49 2:28 1:50 1:37 1:16 1:29 1:33 0:50 2:52 4:32
27:12 27:40 27:59
1:56 0:28 0:19
13 Zofia Kaczynska 30:15 1:30 3:33 4:29 11:30 12:31 14:45 16:36 17:30 18:36 20:10 21:42 22:25 25:44 28:02
PKO Harpagan, G 1:30 2:03 0:56 7:01 1:01 2:14 1:51 0:54 1:06 1:34 1:32 0:43 3:19 2:18
29:19 29:50 30:15
1:17 0:31 0:25
14 Amelia Kaczynsk 31:17 0:54 2:30 3:31 5:33 6:36 9:46 11:53 13:12 14:19 19:38 21:18 22:10 24:53 27:55
PKO Harpagan, G 0:54 1:36 1:01 2:02 1:03 3:10 2:07 1:19 1:07 5:19 1:40 0:52 2:43 3:02
30:11 30:55 31:17
2:16 0:44 0:22
15 Gabriela Rombel 31:34 0:49 2:16 3:22 6:19 8:23 10:49 12:30 14:42 16:00 17:55 19:28 20:23 23:06 25:36
UMKS, Kwidzyn 0:49 1:27 1:06 2:57 2:04 2:26 1:41 2:12 1:18 1:55 1:33 0:55 2:43 2:30
30:40 31:07 31:34
5:04 0:27 0:27
16 Antonina Lewand 31:42 0:57 3:31 4:18 6:46 8:20 11:22 13:44 15:01 16:35 19:10 21:02 22:09 25:10 27:56
UKS Si6demka, R 0:57 2:34 0:47 2:28 1:34 3:02 2:22 1:17 1:34 2:35 1:52 1:07 3:01 2:46
30:44 31:16 31:42
2:48 0:32 0:26
17 Amelia Kawecka  33:03 0:48 2:44 3:37 5:47 8:11 11:04 14:00 17:09 19:40 21:22 23:36 24:55 28:42 30:59
UMKS, Kwidzyn 0:48 1:56 0:53 2:10 2:24 2:53 2:56 3:09 2:31 1:42 2:14 1:19 3:47 2:17
32:12 32:41 33:03
1:13 0:29 0:22
18 Nadia Stempniew 33:04 0:50 3:08 3:43 5:56 6:59 9:40 11:35 16:00 17:19 22:52 24:32 25:20 28:08 30:45
UKS Traper, Z3oc 0:50 2:18 0:35 2:13 1:03 2:41 1.55 4:25 1:19 5:33 1:40 0:48 2:48 2:37
32:12 32:47 33:04
1:27 0:35 0:17
19 Anastazja Motyli 34:39 0:54 3:06 3:50 10:47 11:58 14:39 16:46 18:11 20:14 22:59 24:51 25:51 28:36 31:50
UKS Traper, Z3oc 0:54 2:12 0:44 6:57 1:11 2:41 2:07 1:25 2:03 2:45 1:52 1:00 2:45 3:14
33:45 34:18 34:39
1:55 0:33 0:21
20 Oksana Klimczak 35:40 1:22 3:17 4:07 7:16 8:28 12:00 14:27 18:58 20:32 22:29 24:32 25:46 29:22 33:28
UKS Si6demka, R 1:22 1:55 0:50 3:09 1:12 3:32 2:27 4:31 1:34 1:57 2:03 1:14  3:36 4:06
34:49 35:19 35:40
1:21 0:30 0:21



MMM w BNO Klasyk

niedz. 25.09.2022 12:45

Wyniki z miedyczasami OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2018 Strona 2
L.p. Imie i nazwisk zas
K14 (33) 3,0 km 16 PK (c.d.)
1(31) 2(35) 3(34) 4(33) 5(36) 6(49) 7(43) 8(40) 9(38) 10(39) 11(45) 12(46) 13(42) 14(41)
15(47) 16(99) Meta
21 Amelia Klos 42:30 1:02 2:53 3:49 5:32 6:54 10:17 16:11 21:04 22:07 23:50 25:31 26:17 29:58 38:51
UMKS, Kwidzyn 1:02 1:51 0:56 1:43 1:22 3:23 5:54 4:53 1:03 1:43 1:41 0:46 3:41 8:53
40:37 42:10 42:30
1:46 1:33 0:20
22 Alicja Marciniak 45:31 1:25 4:19 7:12 9:52 12:07 1551 19:03 23:11 27:14 30:07 31:52 34:04 37:18 41:51
UMKS, Kwidzyn 1:25 2:54 2:53 2:40 2:15 3:44 3:12 4:08 4:03 2:53 1:45 2:12 3:14 4:33
44:27 45:.06 45:31
2:36 0:39 0:25
23 Martyna Trzasko 49:48 1:17 6:15 6:47 10:39 12:42 16:43 19:28 23:12 25:43 27:32 29:15 30:20 36:08 41:46
PKO Harpagan, G 1:17 4:58 0:32 3:52 2:03 4:01 2:45 3:44 2:31 1:49 1:43 1:05 5:48 5:38
48:32 49:27 49:48 5:22
6:46 0:55 0:21 *34
24 Izabela Borowiec 50:46 2:21 5:11 6:22 10:39 12:15 17:24 21:32 24:44 27:04 29:48 32:13 34:09 39:18 45:52
UKS Traper, Z3oc 2:21 2:50 1:11 4:17 1:36 5:09 4:08 3:12 2:20 2:44 2:25 1:56 5:09 6:34
49:47 50:21 50:46
3:55 0:34 0:25
25 Zuzanna Osak 55:25 1:53 7:18 8:02 13:27 15:23 21:27 26:21 28:16 32:06 35:43 37:48 3850 43:40 48:37
UKS Traper, Z3oc 1:53 5:25 0:44 5:25 1:56 6:04 4:54 1:55 3:50 3:37 2:05 1:02 4:50 4:57
53:09 55:02 55:25
4:32 1:53 0:23
26 Paula Wejtko 56:14 1:38 6:19 13:25 22:11 24:20 28:31 31:20 33:13 36:19 39:15 41:23 43:07 46:48 52:15
UMKS, Kwidzyn 1:38 4:41 7:06 8:46 2:09 4:11 2:49 1:53 3:06 2:56 2:08 1:44 341 5:27
55:14 55:48 56:14
2:59 0:34 0:26
27 Martyna Piziak :12:41 1:56 8:29 13:21 19:03 21:01 29:53 33:25 38:11 41:29 45:23 49:00 50:49 56:03 :03:08
UKS Traper, Z3oc 1:56 6:33 4:52 5:42 1:58 8:52 3:32 4:46 3:18 3:54 3:37 1:49 5:14 7:05
:11:40 :12:13 :12:41
8:32 0:33 0:28
Wanessa Trela nkl 1:14 - 3:56 6:41 7:48 10:47 12:49 14:05 17:53 20:31 22:13 23:09 25:47 28:44
UKS Traper, Z3oc 1:14 2:42 2:45 1:07 2:59 2:02 1:16 3:48 2:38 1:42 0:56 2:38 2:57
31:42 32:29 32:52
2:58 0:47 0:23
Marta Marszatek nkl 1:11 2:53 4:34 - 8:40 11:55 14:28 - 18:11 20:51 23:01 23:58 26:51 30:35
UKS Azymut 45, 1:11 1:42 1:41 4:06 3:15 2:33 3:43 2:40 2:10 0:57 2:53 3:44
32:55 33:28 33:48
2:20 0:33 0:20
Gabriela Olek-De abs
UKS Azymut 45,
Wiktoria W3odarc abs
UKS Traper, Z3oc
Tereza Semprykh abs
PKO Harpagan, G
Michalina Iwano abs
KOS BnO, Szcze
M14 (28) 3,4 km 16 PK
1(38) 2(40) 3(49) 4(36) 5(33) 6(31) 7(32) 8(35) 9(34) 10(39) 11(43) 12(45) 13(42) 14(41)
15(47) 16(99) Meta
1 Piotr Motata 20:46 1:51 2:47 4:38 6:26 7:15 8:47 9:09 9:59 10:35 14:05 15:03 15:51 17:07 18:55
UKS Siédemka, R 1:51 0:56 1:51 1:48 0:49 1:32 0:22 0:50 0:36 3:30 0:58 0:48 1:16 1:48
19:57 20:28 20:46
1:02 0:31 0:18
2 Krzysztof Ukleja 22:15 1:24 2:15 4:40 6:36 7:31 9:05 9:31 10:32 11:06 14:53 15146 16:33 17:54 20:10
UKS Azymut 45, 1:24 0:51 2:25 1:56 0:55 1:34 0:26 1:01 0:34 3:47 0:53 0:47 1:21 2:16
21:28 21:55 22:15
1:18 0:27 0:20
3 Adam Krefft 22:50 1:55 2:55 4:54 6:49 7:37 10:07 10:31 11:23 12:10 15:32 16:31 17:19 18:40 20:57
UKS Siodemka, R 1:55 1:00 1:59 1:55 0:48 2:30 0:24 0:52 0:47 3:22 0:59 0:48 1:21 2:17
21:57 22:26 22:50
1:00 0:29 0:24
4 Konrad Rubaj 24:22 1:36 2:55 5:05 6:59 7:47 9:25 9:57 11:27 13:19 17:22 18:15 18:59 20:16 22:24
UMKS, Kwidzyn 1:36 1:19 2:10 1:54 0:48 1:38 0:32 1:30 1:52  4:03 0:53 0:44 1:17 2:08
23:36 24:04 24:22
1:12 0:28 0:18
5 Witold Lemanczy 24:40 1:24 5:36 7:44 9:37 10:28 12:02 12:27 13:18 13:49 17:29 18:26 19:10 20:33 22:44
PKO Harpagan, G 1:24 4:12 2:08 1:53 0:51 1:34 0:25 0:51 0:31 3:40 0:57 0:44 1:23 2:11
23:53 24:21 24:40 5:04
1:09 0:28 0:19 *47
6 Pawel Pekal 26:24 1:47 3:35 6:11 8:17 10:03 12:42 13:17 14:10 14:47 18:38 19:34 20:24 21:52 24:21
UMKS, Kwidzyn 1:47 1:48 2:36 2:06 1:46 2:39 0:35 0:53 0:37 3:51 0:56 0:50 1:28 2:29
25:36 26:04 26:24
1:15 0:28 0:20
7 Jakub Jedras 29:57 1:39 3:11 7:16 9:27 10:15 12:31 12:58 15:31 17:14 21:12 22:13 23:03 24:45 27:34
UMKS, Kwidzyn 1:39 1:32 4:05 2:11 0:48 2:16 0:27 2:33 1:43 3:58 1:01 0:50 1:42 2:49
29:00 29:35 29:57
1:26 0:35 0:22



MMM w BNO Klasyk

niedz. 25.09.2022 12:45

Wyniki z miedyczasami OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2018 Strona 3
L.p. Imie i nazwisk zas
M14 (28) 34 km 16 PK (c.d.)
1(38) 2(40) 3(49) 4(36) 5(33) 6(31) 7(32) 8(35) 9(34) 10(39) 11(43) 12(45) 13(42) 14(41)
15(47) 16(99) Meta
8 Lukasz Duda 30:21 2:01 4:01 6:43  9:00 9:59 11:56 13:48 14:50 16:24 20:36 21:47 22:53 24:39 27:37
UKS Traper, Z3oc 2:01 2:00 2:42 2:17 0:59 1:57 1:52 1:02 1:34 4:12 1:11 1:06 1:46 2:58
29:38 30:02 30:21
2:01 0:24 0:19
9 Dawid Sikora 32:00 2:13 3:19 8:08 10:23 11:26 17:38 18:00 19:06 19:51 23:42 24:44 25:39 27:08 29:55
PKO Harpagan, G 2:13 1:06 4:49 2:15 1:03 6:12 0:22 1:06 0:45 3:51 1:02 0:55 1:29 2:47
31:15 31:41 32:00
1:20 0:26 0:19
10 Adam Borek 32:57 2:32 3:58 6:32 9:13 10:29 12:54 13:22 14:30 15:56 20:37 21:38 22:31 24:39 27:35
UKS Traper, Z3oc 2:32 1:26 2:34 2:41 1:16 2:25 0:28 1.08 1:26 4:41 1:01 0:53 2:08 2:56
32:11 32:38 32:57
4:36 0:27 0:19
11 Jeremiasz Olszo 35:45 4:40 7:01 9:53 12:36 13:31 16:03 16:36 18:22 19:52 24:51 26:09 27:17 29:10 32:53
UKS Azymut 45, 4:40 2:21 2:52  2:43 0:55 2:32 0:33 1:46 1:30 4:59 1:18 1:08 1:53 3:43
34:46 35:25 35:45
1:53 0:39 0:20
12 Lukasz Drapella 36:05 2:28 4:07 7:00 9:59 11:03 13:30 14:08 17:32 18:58 23:37 24:43 25:32 27:38 30:39
PKO Harpagan, G 2:28 1:39 2:53  2:59 1:04 2:27 0:38 3:24 1:26  4:39 1:06 0:49 2:06 3:01
35:14 35:42 36:05
4:35 0:28 0:23
13 Aleksander Szutk 36:40 2:29 3:55 6:12  8:30 9:58 16:15 16:53 18:02 18:55 23:14 24:35 25:31 27:09 29:59
UKS Traper, Z3oc 2:29 1:26 2:17 2:18 1:28 6:17 0:38 1:09 0:53 4:19 1:21 0:56 1:38 2:50
35:41 36:16 36:40
5:42 0:35 0:24
14 Przemystaw Woj 39:31 5:23 7:11 10:06 12:56 14:10 16:36 17:11 20:36 22:01 26:50 27:50 28:42 30:45 33:45
UMKS, Kwidzyn 5:23 1:48 2:55 2:50 1:14 2:26 0:35 3:25 1:25  4:49 1:00 0:52 2:03 3:00
38:24 39:04 39:31 37:48
4:39 0:40 0:27 *40
15 Ignacy Biatogrod 39:42 2:42 5:29 8:42 12:06 13:48 16:09 16:38 18:21 19:15 25:16 27:10 28:28 31:18 35:49
UKS Azymut 45, 2:42 2:47 3:13 324 1:42 2:21 0:29 1:43 0:54 6:01 1:54 1:18 2:50 4:31
38:45 39:22 39:42
2:56 0:37 0:20
16 Borys Pokorski 40:45 2:38 10:08 13:11 15:39 16:41 18:37 19:15 20:40 21:25 27:15 28:53 29:54 32:25 38:26
UMKS, Kwidzyn 2:38 7:30 3:03 2:28 1:02 1:56 0:38 1:25 0:45 5:50 1:38 1:01 2:31 6:01
39:57 40:24 40:45
1:31 0:27 0:21
17 Wojciech Dron 43:08 2:11 3:37 6:36  9:55 11:15 14:17 14:55 21:47 22:30 28:16 29:54 31:33 34:52 40:07
UMKS, Kwidzyn 2:11 1:26 2:59 3:19 1:20 3:02 0:38 6:52 0:43 5:46 1:38 1:39  3:19 5:15
42:08 42:40 43:08
2:01 0:32 0:28
18 Natan Szymanow  43:38 2:23 3:38 14:24 16:43 17:48 19:57 21:06 22:08 27:09 32:48 34:05 35:06 37:21 40:30
UKS Traper, Z3oc 2:23 1:15 10:46 2:19 1:05 2:09 1:09 1:02 5:01 5:39 1:17 1:01 2:15 3:09
42:26 43:19 43:38
1:56 0:53 0:19
19 Szymon Lewicki 47:42 3:31 6:04 9:50 13:22 14:55 22:24 23:00 24:42 25:33 32:33 34:19 35:49 38:58 45:17
UKS Traper, Z3oc 3:31 2:33 3:46  3:32 1:33 7:29 0:36 1:42 0:51 7:00 1:46 1:30 3:09 6:19
46:43 47:17 47:42
1:26 0:34 0:25
20 Wojciech Cichew 48:56 2:22 5:14 8:51 11:48 13:29 17:59 18:32 19:47 20:53 31:17 32:44 33:54 37:12 41:38
UMKS, Kwidzyn 2:22 2:52 3:37 2:57 1:41 4:30 0:33 1:15 1:06 10:24 1:27 1:10 3:18 4:26
48:02 48:33 48:56
6:24 0:31 0:23
21 Szymon Gromadz 54:13 2:03 3:48 9:14 12:37 21:25 26:44 27:12 28:26 30:25 37:21 38:52 39:57 41:57 44:48
PKO Harpagan, G 2:03 1:45 5:26 3:23 8:48 5:19 0:28 1:14 1:59 6:56 1:31 1:05 2:00 2:51
53:27 53:52 54:13
8:39 0:25 0:21
22 Lukasz Borek 56:33 4:36 8:17 11:41 22:20 24:01 30:02 32:17 34:02 34:48 44:15 46:10 47:29 50:06 54:19
UKS Azymut 45, 4:36 3:41 3:24 10:39 1:41 6:01 2:15 1:45 0:46  9:27 1:55 1:19  2:37 4:13
55:42 56:11 56:33
1:23 0:29 0:22
23 Karol Marszatek :00:25 3:19 6:38 21:13 25:48 27:22 31:38 33:14 34:46 36:05 45:35 48:23 49:47 52:58 57:38
UKS Azymut 45, 3:19 3:19 14:35 4:35 1:34 4:16 1:36 1:32 1:19 9:30 2:48 1:24 3:11 4:40
59:29 59:59 :00:25
1:51 0:30 0:26
24 Adam Szulc :03:27 6:21 9:35 24:11 2850 30:19 34:41 36:15 37:55 39:08 48:39 51:25 52:49 55:58 :00:40
UKS Traper, Z3oc 6:21 3:14 14:36 4:39 1:29 4:22 1:34 1:40 1:13 9:31 2:46 1:24 3:09 4:42
:02:30 :03:01 :03:27
1:50 0:31 0:26
Michat Prochna abs
UKS Azymut 45,
Kacper Mazan abs
KOS BnO, Szcze
Leon Sagrera abs
UMKS, Kwidzyn
Brunon Sagrera abs

UMKS, Kwidzyn



